BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Auvergne-Rhone-Alpes
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-Est

Décision n° 15348 du 21 février 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est
NOR : INTJ1702148S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhone-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°91996 du 1 décembre 2016 (NOR: INTJ1630328S),
Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 mars 2017:

Tarrio Michel NIGEND : 140 492 NLS : 5281 695
Ramos Michel NIGEND : 144 723 NLS : 8 002 092
Bernigaud Alain NIGEND : 115 078 NLS : 5190 213
Mertz Pascal NIGEND : 140 142 NLS : 5271 976
Trunzo Jean-Carlo NIGEND : 112 131 NLS : 5190 758
Lionne Fabrice NIGEND : 141 962 NLS : 8 000 161
Chhieng Dara NIGEND : 161 828 NLS : 6 014 051
Keltz Thierry NIGEND : 127 283 NLS : 5279 435
Chanal Jean-Marc NIGEND : 135 811 NLS : 5322112
Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° mars 2017:
Dueymes Luc NIGEND : 131 772 NLS : 5294 219
Counioux Bruno NIGEND : 131 545 NLS : 5271 447
Gervois Christophe NIGEND : 163 862 NLS : 8 020 630
Claudez Pascal NIGEND : 114 312 NLS : 5190 785
Péry Patrick NIGEND : 115 168 NLS : 5190 183
Magquestiau Eddy NIGEND : 155 098 NLS : 8 012 461
Valette Bernard NIGEND : 132 217 NLS : 5295 384
Dupin Olivier NIGEND : 169 020 NLS : 8 024 732
Clément Laurent NIGEND : 176 351 NLS : 8 028 725
Calas Thierry NIGEND : 112 286 NLS : 5150410
Cordier Emmanuel NIGEND : 141 598 NLS : 8 001 415
Govart Marcel NIGEND : 142 176 NLS : 8 001 651
Rahmouni Rachid NIGEND : 153 613 NLS: 8011 181
Giral Eric NIGEND : 160 636 NLS : 8 017 637
Rojo Fabrice NIGEND : 171 472 NLS : 8 026 990
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Béal Fabrice
Fillouzeau Bertrand
Carretero Lionel
Lemaini Mehdi
Grivollat William

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

173 287
171 903
200 804
154 071
173 319

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

Article 3

8 027 606
8 027 036
8 044 068
8011 856
8 027 645

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1¢" mars 2017:

Michaux Grégory
Schladerer Yann
Seguillon Deny
Donvito Frédéric
Lopez Bruno
Feyeux Cyril
M’Garrech Habib
Georgeot Ludovic
Truffet Yann

Bozzo Frank
Riviére Olivier
Masson Sébastien
Cellier Christophe
Marécal Romain
Chasson Benoit
Schwindling Dimitri
Pradelle Christophe
Séqueira Aurélien
Gresse William
Rigail Frédéric
Roques Joél
Manzoni Christophe
Grosjean Nicolas
Pierrot Gilles
Cognet Vivien
Deboudat Alexandre
Ravat Laurent
Bernard David
Mazzilli Guillaume
Vanlerenberghe Benoit
Borel Gabriel

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

171 333
178 905
180 785
193 115
132 427
180 025
225 629
181 111
208 675
232700
183 957
192 050
209 916
198 851
203 087
243 740
161 060
211 182
226 185
239 953
177 304
193 377
217 656
191 191
211 234
301 001
169 582
212 794
301 270
229 203
241 626

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

Article 4

8 026 866
8 030 574
8 041 868
8 047 353
5295 465
8 029 724
8084 212
8 030 044
8 062 589
8 079 336
8036 085
8 040 067
8 062 952
8 053 660
8 057 983
8 088 804
8017 883
8 066 095
8 084 440
8 087 564
8037 693
8 049 359
8064 614
8039 971
8 063 168
8 090 042
8 025 180
8 063 653
6 728 537
6 703 230
8 088 162

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" mars 2017:

Fagot-Revurat Jean-Marc NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Ramassamy Mickaél
Thibaudeau Thomas

Beaune Sylvain

112 189
239 695
270 929
338 425

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

5189 141
8094 103
8 105 461
8 106 508
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Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 21 février 2017.

Le général de corps d’ armée,
commandant la région de gendarmerie d’ Auvergne-Rhone-Alpes
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
C. Durouy
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